
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2026.04.30. - 05.06.

5999886969035

   

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg 
az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

1599Ft/kg

339 Ft/10dkg

Bogdányi lángolt vg. (3390 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Pöttyös rudi 35g, 6x35g
többféle (7114 Ft/kg)

Sertéslapocka csont nélkül
előhűtött

1494 Ft

249 Ft

515 Ft/l
HELYETT:

-15%

429 Ft/l
HELYETT:

-23%

439 Ft/l329 Ft/l 659 Ft

Ooops! Everyday toalettpapír
24 tekercs, 3 réteg, 115 lap/tekercs
sensitive, barack

1999 Ft
2299 Ft
(96 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

(83 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

-300Ft
Krasno Toast szelet kb.3,7kg
(2290 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Master Good tempurált csirke
nuggets 1kg fagyasztott

  ételecet 1l 10%-os, 20 %-os  ételecet

1999Ft/kg
2299 Ft/kg

-300Ft

Jaus Hot-Dog kifl i 4db-os 
250g (2636 Ft/kg)

229 Ft/10dkg



2. Érvényes: 2026.04.30. - 05.06.

139Ft/10dkg

239Ft/10dkg

439Ft/10dkg

199Ft/10dkg

349Ft/10dkg

269Ft/10dkg

229Ft/10dkg

229Ft/10dkg

Tarka tejföl 330g 20%
(1300 Ft/kg)

Tarka kaukázusi kefír 450g
(864 Ft/kg)

429 Ft

389 Ft839 Ft

Hajdúhús sertés lecsókolbász 
kb 1,5 kg vf. (1390 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Zádor füstölt sertés bordaporc vg. 
(2390 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Finonimo nyári sertés turista vf.
(3490 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Pick sertés párizsi 2200g többféle
(2690 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Master Good füstölt csirke 
párizsi 2,2kg (2290 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Kometa Platán műbeles 
disznósajt (2290 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

899 Ft
999 Ft
 (3330 Ft/kg)

(2997 Ft/kg)

-100Ft

239 Ft

  sertés páros kolbász
300g vf.
  sertés páros kolbász
300g vf.

  Toreador,
diákcsemege, paprikás
diákcsemege vg. (4390 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

  Toreador,
diákcsemege, paprikás

  sertés virsli kb.1,7kg 
(1990 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!
  sertés virsli 
(1990 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

  Fokhagymás szelet, 
Olasz, Zala felvágott 60g vg.
(3983 Ft/kg) 

  Fokhagymás szelet, 
Olasz, Zala felvágott 

  Tejföl 800g 12%  
vödrös (1049 Ft/kg) 

  Tejföl 
vödrös (1049 Ft/kg) 

279 Ft
4650 Ft/kg
HELYETT:

-14%

499 Ft
4990 Ft/kg
HELYETT:

-12%

239 Ft/10dkg
2390 Ft/kg
HELYETT:

-17%



3.Érvényes: 2026.04.30. - 05.06.

399 Ft

279 Ft1799 Ft

Zott Protein puding 200g
csoki, vanília (1995 Ft/kg)

Töltött fánk 71g vaníliás,
mogyorós (3930 Ft/kg) 

Gallio roppanós pulykamell 
szeletek 440g (4089 Ft/kg)

fagyasztott

Delma kenhető kakaós krém 
200g (3245 Ft/kg)

Pöttyös kakaós tej UHT 1l

Zott jogobella joghurt 150g 
panna cotta, mascarpone art, 
laktózmentes klasszik, 200g 
standard müzlis (945-1260 Ft/kg)

Kinder Maxi King 35g
(8543 Ft/kg)

649 Ft

189 Ft

299 Ft

2599 Ft

  marha pacal 900g 
csíkozott, előfőzött (2888 Ft/kg)

fagyasztott

  marha pacal
csíkozott, előfőzött 

 rántott trappista sajt 
1kg fagyasztott
 rántott trappista sajt 
1kg fagyasztott

899 Ft/l
999 Ft/l

-100Ft

Jonaprince alma
Akció időtartama: 
2026.04.30-05.03.

299 Ft/kg

2499 Ft/kg

Kunsági búzafi nomliszt 1kg Gyermelyi 4 tojásos
száraztészta 500g spagetti,
tarhonya, szarvacska (1258 Ft/kg)

Maggi leveskocka 60g többféle 
(6650 Ft/kg)

219 Ft/kg 629 Ft 399 Ft

259 Ft

2878 Ft/kg

Maggi instant alap 30-48g, 
Airfryer paníralap 66g, 70g 
többféle (7129-16633 Ft/kg)

499 Ft
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299 Ft
349 Ft
(3490 Ft/kg)

(2990 Ft/kg)

-50 Ft

449 Ft
499 Ft
(3838 Ft/kg)

(3454 Ft/kg)

-10%

Croco kréker 100g
pizzás, sajtos, sonkás, sós

Balaton szelet 27g citromos,
ét, tej (5148 Ft/kg)

Kanaan Flips 130g
földimogyoró ízű

139 Ft

799 Ft

Chio chips 55g, 60g többféle

Jacobs, Omnia 3in1, 2in1
instant kávé 10x11,1-10x12,6g
(6341-7198 Ft/kg)

399 Ft
449 Ft
(7483-8164 Ft/kg)

(6650-7255 Ft/kg)

-11%

Hippis bébidesszert
4 hónapos, 6 hónapos kortól 
100g többféle (6990 Ft/kg)

Florin dzsem 360-380g
többféle (2103-2219 Ft/kg)

Elyon pirított kenyérkocka 
100g fokhagymás-hagymás, 
Levesgyöngy 100g színes,
fokhagymás 
Zsemlekocka szárított 150g
(2993-4490 Ft/kg)

699 Ft

799 Ft

449 Ft

Delikát ételízesítő 1kg

2299 Ft/kg
2499 Ft/kg

-200 Ft

Hamé pástétom 105g csirke+kacsa, 
csirke+liba, veggie, vega, többféle

349 Ft
399 Ft
(3800 Ft/kg)

(3324 Ft/kg)

-13%



5.Érvényes: 2026.04.30. - 05.06.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

399 Ft

Márka ice tea 1,5l PET
többféle* (213 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Márka gyümölcsital 1,5l PET 
többféle* (266Ft/l) +50 Ft betétdíj

Márka üdítőital,
limonádé 2l PET többféle *
(180 Ft/l) +50 Ft betétdíj

319 Ft 359 Ft

Kobra Drink 250ml dobozos
klasszik, alma, áfonya *
+50 Ft betétdíj

129 Ft
149 Ft
(596 Ft/l)

(516 Ft/l)

-13 %

1299 Ft

Bravos szemes kávé 225g
classic, őrölt kávé 250g classic, 
espresso, mild (5196-5773 Ft/kg)

Füredi Ion lúgos ásványvíz
2L PET mentes * (225 Ft/l)

+50 Ft betétdíj

Füredi Oxion lúgos ásványvíz 
2L PET mentes * (240 Ft/l)

+50 Ft betétdíj

449 Ft

479 Ft

Milka táblás csokoládé
87-100g többféle
Kivéve: mazsolás-mogyoró,
törtmogyorós, egész mogyorós 
(4990-5736 Ft/kg)

Cherry Queen desszert 108g 
(10176 Ft/kg) 

Lindt Lindor desszert 200g 
többféle (13995 Ft/kg) 

Ferrero táblás csokoládé 90g 
többféle (12767 Ft/kg) 

1099 Ft

2799 Ft1149 Ft

499 Ft

Boldog    Boldog    
AnyákAnyák
napját!napját!

599 Ft
649 Ft
(3245 Ft/kg)

(2995 Ft/kg)

-50 Ft

Completa kávéfehérítő 
utántöltő 200g klasszik, 
light

469 Ft

Monster energiaital 0,5l
dobozos, többféle *
(938 Ft/l) +50 Ft betétdíj
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

649 Ft
749 Ft
(999 Ft/l)

(865 Ft/l)

-100 Ft

Paulus Gold bor 0,75l
többféle * (1599 Ft/l) +50 Ft betétdíj

LaFiesta Hugo bor 0,75l
áfonya-barack, eper-csoki, 
alma-szőlő-bodza
+140 Ft betétdíj

Kalinka vodka 0,5l klasszik, 
citrus * (5998 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Jaus hamburger zsemle
4db-os, 6db-os 300g
(2330 Ft/kg) 

Univer ketchup 470g,
mustár 440g (E-mentes)
fl akonos (1998-2134 Ft/kg) 

Univer majonéz 405g fl akonos 
klasszik, erős pistás (2960 Ft/kg) 

Gri� ezésre

Lucullus fűszerkeverék, fűszersó 
32-48g brassói aprópecsenye, 
ropogós csirkefalatok, fasírt,
grillcsirke, magyaros, sertéssült,
mézes-csípős csirkeszárny,
sültcsirke (5188-7781 Ft/kg) 

Mazzini Maxi&Grill alufólia
8mx38cm (137 Ft/m) 

Mazzini prémium grilltálca 
3db-os 34x23cm (200 Ft/db)

Mazzini prémium grilltálca 
4db-os 19x32cm (187 Ft/db)

Nyárs grillezéshez fém
38cm

Roberto tortilla 240g
(2746 Ft/kg) 

Spatula, kihúzható nyéllel 
59cm

Teleszkópos, villás nyárs
72cm

1199 Ft2999 Ft

1049 Ft/db

1199 Ft

1099 Ft

699 Ft

939 Ft

599 Ft 749 Ft

659 Ft

759 Ft/db699 Ft

249 Ft

Gri� ezésre
Készülj velünk a

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

599 Ft
659 Ft
(439 Ft/l)

(399 Ft/l)

-60 Ft

Bravo gyümölcsital 1,5l
12%-os, 20%-os többéle

Pölöskei szirup 1l PET
többféle * +50 Ft betétdíj Kivéve: 
zero, diabetikus, muskotályos 
szőlő, limitált gyümölcs szörp

699 Ft/l
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

199 Ft
219 Ft
(438 Ft/l)

(398 Ft/l)

-20 Ft

Altenbräu sör 0,5l 
dobozos* +50 Ft betétdíj

Avignon Napoleon Brandy
0,7l * (3427 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Fa tusfürdő 250ml többféle 
(2596 Ft/l) 

Lactovit , Lactourea tusfürdő 
600ml LactoOil, feszesítő
(2165 Ft/l)

2399 Ft

649 Ft

1299 Ft

269 Ft349 Ft219 Ft

Altenbräu
alkoholmentes sör
0,5l dobozos *
(438 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Altenbräu alkoholmentes
citromos sör 0,5l
dobozos* (538 Ft/l)

+50 Ft betétdíj

Altenbräu meggy
sör 0,5l dobozos *
(698 Ft/l) +50 Ft betétdíj

249 Ft
289 Ft
(876 Ft/l)

(755 Ft/l)

-14 %

369 Ft
449 Ft
(641 Ft/l)

(527 Ft/l)

-18 %

179 Ft 249 Ft

459 Ft

Szentkirályi ásványvíz
1,5l dús, mentes, enyhe *
(119 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Szentkirályi Egy Csepp
ízesített ásványvíz 1,5l
többféle * (166 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Lay's chips 55g, 60g többféle
(7650-8345Ft/kg)

Szentkirályi immuno vitaminital
0,7l maracuja-körte, mangó-narancs
alma-kiwi-anász * +50 Ft betétdíj

7Up zero, Mountain Dew,
Pepsi 0,33l dobozos, többféle * 

+50 Ft betétdíj
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Heti hús és zöldség ajánlatunkat 
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 
ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 
Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

2799 Ft
3299 Ft
(330 Ft/kg)

(280 Ft/kg)

-500 Ft

  száraz kutyaeledel 
10kg baromfi , marha 
  száraz kutyaeledel 
10kg baromfi , marha 

Ooops! Sensitive papírtörlő
2 tekercs, 2 réteg, 50lap
(175 Ft/tekercs, 3,5 Ft/lap)

Tomi mosógél 3,96l (1262 Ft/l)

kapszula 60db-os (83 Ft/db)

többféle

349 Ft

4999 Ft

Silan öblítő koncentrátum 
770ml, 880ml többféle
(1078-1232 Ft/l)

949 Ft

Fresh Deluxe 
nedves törlőkendő 
60db-os (8 Ft/db)

Fresh Baba 
törlőkendő
60db-os aloe, aqua  
(8 Ft/db)

499 Ft

499 Ft

Domestos Power5 WC rúd 
3x50g többféle (9327 Ft/kg)

1399 Ft


